## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. <u>133</u> DEL <u>26 FEB.</u> 2015

OGGETTO: <u>FORNITURA DI N. 20.000 (VENTIMILA) POSACENERE DA SPIAGGIA PERSONALIZZATI - CIG:Z1D11F3167 - RETTIFICA DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.899 DEL 31 DICEMBRE 2014 PER ERRORE MATERIALE.</u>

L'anno duemilaquindici, il giorno <u>VENTISE</u>) del mese di *FEBBRAIO*, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di dell'Ente Parco,

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge $10/94$ di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DM 0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con precedente decreto ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009;
VISTO	il DPR 97/2003;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;

nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009 ed in particolare l'art. 90 – Forniture e servizi da effettuare in economia del Capo II: spese in economia e l'art.22 che disciplina l'esercizio provvisorio;



**VISTO** 

VISTO

VISTO



C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u>



il Bilancio di previsione 2015, di cui alla Deliberazione del Presidente n. 27 del **VISTO** 27.12.2014, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti; la nota prot. 0000286/PNM del 12.01.2015, con la quale il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare ha autorizzato l'esercizio provvisorio, ai sensi **VISTO** dell'art. 23, comma 1 del D.P.R. 27/02/2003, n. 97. il Decreto Legislativo n. 163/2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE ed in VISTO particolare l'art. 125 - Lavori, servizi e forniture in economia del Titolo II - contratti sotto soglia comunitaria; la Determinazione a contrarre n. 792 del 27 novembre 2014 con la quale si è proceduto **VISTA** ad avviare una procedura in economia - affidamento diretto per la fornitura di ventimila posacenere da spiaggia; la Determinazione di impegno n.899 del 31 dicembre 2014 per la fornitura di n. 20.000 **VISTA** (ventimila) posacenere da spiaggia personalizzati - CIG:Z1D11F3167; che suddetta Determinazione di impegno n.899 del 31 dicembre 2014, riportava in premessa e nel disposto, un importo di impegno non corrispondente tra quello scritto **DATO ATTO** in lettere e quello scritto in cifre e che tale importo non risultava arrotondato; rettificare la Determinazione di impegno n.899 del 31 dicembre 2014 per gli errori **RITENUTO** materiali sopradetti; **OPPORTUNO ACCERTATA** la propria competenza; **RITENUTO** opportuno provvedere in merito;

ACCERTATA la propria competenza; RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

- DI RETTIFICARE la Determinazione di impegno n.899 del 31 dicembre 2014, con la quale venivano impegnate le somme a favore della Ekosmoke di Davide Ruggeri Via Palermo 48 09036 Guspini (VS) P.IVA 03257890925, per la fornitura di 20.000 posacenere da spiaggia personalizzati con il logo dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, correggendo l'esatta corrispondenza tra la somma scritta in lettere e quella scritta in numeri e arrotondando l'importo stesso che risulta essere corretto come segue: €9.599,99 (novemilacinquecentonovantanove/99 euro);
- DI IMPEGNARE la somma pari a €9.599,99 (novemilacinquecentonovantanove/99 euro) IVA ed ogni altro onere incluso a favore della Ekosmoke di Davide Ruggeri Via Palermo 48 09036 Guspini (VS); P.IVA 03257890925 per la fornitura di 20.000 posacenere da spiaggia personalizzati con il logo dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- DI IMPUTARE la somma pari a €9.599,99 (novemilacinquecentonovantanove/99 euro) IVA ed ogni altro onere incluso al capitolo 113131 del Bilancio corrente

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 113131 al n. 939/2014, FUNZ. 43 \_\_\_\_\_, Prog. 88 \_\_\_\_.

UFFICIO RAGIONERIA (rag. Rosa Chiara Loi)

4

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

MINISTERO DELL'AMBIENTE

La Maddle DIRETTORE
(dott. Ciro PIGNATELLI)

IL DIRETTORE (dott. Ciro PIGNATELLI)

URP/ER



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u>

